АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРМАЗЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕИГНАТОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03 июля 2023   года 									 № 40
с.Вармазейка

О внесении изменений в постановление администрации Вармазейского сельского поселения от 01.04.2021№20 «Об утверждении реестра и схем мест размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Вармазейского сельского поселения»

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация Вармазейского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Вармазейского сельского поселения от 01.04.2021№20 «Об утверждении реестра и схем мест размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Вармазейского сельского поселения» следующие изменения:
1.1.Реестр мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Вармазейского сельского поселения изложить в новой редакции согласно приложению №1.
1.2.Схемы размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов на территории Вармазейского сельского поселения изложить в новой редакции согласно приложению №2.
2. Опубликовать настоящее постановление в местной газете  «Луч» и разместить на официальном сайте администрации Вармазейского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения						     А.Р.Рабина

Приложение №1
к постановлению администрации
Вармазейского сельского поселения
                                                                          от 03.07.2023г. №40

РЕЕСТР
мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Вармазейского сельского поселения.

	№
	Собственник (владелец) контейнерной площадки (полное наименование)
	Место расположение контейнерной площадки
	Количество контейнеров (шт)
	Объём контейнеров (м3)
	Источники образования ТКО, которые складируются на площадке

	1
	Администрация Вармазейского сельского поселения
	с.Вармазейка,
ул.Советская ,д.20
	1
	0,75
	проживающие в  с.Вармазейка

	2
	Администрация Вармазейского сельского поселения
	с.Вармазейка,
ул.Советская ,д.30
	1
	0,75
	проживающие в  с.Вармазейка

	3
	Администрация Вармазейского сельского поселения
	С.Вармазейка,
ул.Кооперативная,
д.28
	1
	0,75
	проживающие в  с.Вармазейка

	4
	Администрация Вармазейского сельского поселения
	с.Новое Качаево,
ул.Гагарина,д.21
	1
	0,75
	проживающие в  с.Новое Качаево

	5
	Администрация Вармазейского сельского поселения
	с.Новое Качаево,
ул.Гагарина,д.23
	1
	0,75
	проживающие в  с.Новое Качаево

	6
	Администрация Вармазейского сельского поселения
	с.Новое Качаево,
ул.Кооперативная,
д.26
	1
	0,75
	проживающие в  с.Новое Качаево

Приложение №2
к постановлению администрации
Вармазейского сельского поселения
                                                                                  от 03.07.2023г. № 40

	Схема
размещения контейнерных площадок для сбора и вывоза
твердых коммунальных  отходов на территории Вармазейского
сельского поселения Большеигнатовского муниципального района
Республики Мордовия

№
	Координаты
	Месторасположения контейнера
	Количество вывоза

	1.
	54.97004,45.561021
	С.Вармазейка,
ул.Советская.
д.20
	По графику Регионального оператора

	2
	54.971133, 45.566609
	С.Вармазейка,
ул.Советская.
д.30
	По графику Регионального оператора

	3
	54.970053, 45.564711
	С.Вармазейка,
ул.Кооперативная,
д.28
	По графику Регионального оператора

	4
	54.923785, 45.594008
	С.Новое Качаево,
ул.Гагарина ,д.21
	По графику Регионального оператора

	5
	54.922373, 45.597280
	С.Новое Качаево,
ул.Гагарина ,д.23
	По графику Регионального оператора

	6
	54.921041, 45.601550
	С.Новое Качаево,
ул.Кооперативная ,д.26
	По графику Регионального оператора

[bookmark: _GoBack]